Администрация
муниципального образования
Колтубановский поссовет
Бузулукского района Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.06.2024 № 115
[bookmark: _GoBack]п.Колтубановский

О предоставлении земельного участка с кадастровым номером   56:08:1001001:5739 в   постоянное   (бессрочное)   пользование

В соответствии со статьями 11, 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Колтубановский поссовет Бузулукского района Оренбургской области, решением Совета депутатов от 06.04.2022 № 164 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков на территории муниципального образования Колтубановский поссовет Бузулукского района Оренбургской области» (с изменениями от 31.01.2023 № 199)

                                         п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить на праве постоянного (бессрочного) пользования муниципальному общеобразовательному автономному учреждению «Боровая средняя общеобразовательная школа» земельный участок с кадастровым номером 56:08:1001001:5739, местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Бузулукский район, земельный участок расположен в кадастровом квартале 56:08:1001001, категории земель: земли населённых пунктов, разрешенное использование: земельные участки общего пользования (12.0), площадью 807 кв.м.
1. Право постоянного (бессрочного) пользования на земельный
участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, подлежит государственной регистрации в Межмуниципальном отделе по г. Бузулук, Бузулукскому, Курманаевскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поссовета                                                                                  А.В.Коровин

Разослано: в дело, ФГБУ Федеральная кадастровая служба по Оренбургской области, отделу земельных отношений администрации муниципального образования Бузулукский район, Бузулукской межрайонной прокуратуре, муниципальному общеобразовательному автономному учреждению «Боровая средняя общеобразовательная школа».